UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:        /QĐ-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định nhà cung cấp dịch vụ gói thầu: Điều tra, thống kê

số liệu ngành Công Thƣơng năm 2020”

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 33/2019/QĐ-UBND

ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh sửa đổi, bãi bỏ một số điều của Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang

ban hành kèm theo Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SCT ngày 19/01/2020 của Giám đốc Sở Công

Thương Bắc Giang về việc giao Dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2020;

Quyết định số 15/QĐ-SCT ngày 16/01/2020 của Giám đốc Sở Công Thương về

việc giao nhiệm vụ sử dụng kinh phí quản lý nhà nước năm 2020;

Căn cứ Quyết định số205/Q Đ-SCT ngày 20/10/2020 của Sở Công

Thương về việc phê duyệt kế hoạch lực chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ điều tra,

thống kê số liệu ngành Công Thương năm 2020;

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch-Tài chính-Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định Công ty TNHH Truyền thông ITP, địa chỉ: Số 77, đường

Thân Nhân Tín, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang là đơn vị thực hiện gói thầu:

Tên gói thầu: Điều tra, thống kê số liệu ngành Công Thương năm 2020.

Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Thời gian thực hiện hợp đồng: 35 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Tổng kinh phí thực hiện: 90.000.000 (Bằng chữ: Chín mươi triệu đồng

chẵn, đã bao gồm thuế VAT).

Điều 2. Giao cho Phòng Kế hoạch-Tài chính-Tổng hợp hoàn chỉnh hồ sơ,

hợp đồng và tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng: Kế hoạch-Tài Chính-Tổng hợp, Chánh Văn

phòng Sở, Công ty TNHH Truyền thông ITP và các đơn vị có liên quan căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, KHTCTH.

Bản điện tử:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo SCT;

- phuongnt_sct.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Công Toản

		toanpc@bacgiang.gov.vn
	2020-11-09T08:00:51+0700

		2020-11-09T09:30:50+0700

		2020-11-09T09:31:03+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-09T09:32:01+0700